
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1121 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................................................................... 2 

EXTRATO DO CONTRATO Nº025/2019 ................................................................................... 2 

EXTRATO DO CONTRATO Nº026/2019 ................................................................................... 3 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº036/2019 .......................................................... 4 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº037/2019 .......................................................... 5 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1121 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº025/2019 

EXTRATO DO CONTRATO Nº025/2019 

REFERENTE: 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP - N°014/2019 

 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

MANUPA COM. DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 

CNP 03.093.776/0001-91 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE VEICULOS NOVOS, ZERO QUILOMETROS, SENDO UMA AMBULÂNCIA E UMA 

PICK-UP CABINE DUPLA, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

VALOR:  

R$88.400,00 (OITENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (DOZE) MESES. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

11/11/2019 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

12/11/2019 

 

 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1121 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EXTRATO DO CONTRATO Nº026/2019 
EXTRATO DO CONTRATO Nº026/2019 

 

REFERENTE: 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP - N°014/2019 

 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

CIAVENA COMERCIAL ARAPONGAS DE VEICULOS NACIONAL LTDA. 

CNPJ 75.398.875/0004-35 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE VEICULOS NOVOS, ZERO QUILOMETROS, SENDO UMA AMBULÂNCIA E UMA 

PICK-UP CABINE DUPLA, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

VALOR:  

R$75.900,00 (SETENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (DOZE) MESES. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

11/11/2019 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

12/11/2019 

 

 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1121 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº036/2019 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº036/2019 

 

REFERENTE: 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP - N°014/2019 

 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

MANUPA COM. DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA 

CNP 03.093.776/0001-91 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE VEICULOS NOVOS, ZERO QUILOMETROS, SENDO UMA AMBULÂNCIA E UMA 

PICK-UP CABINE DUPLA, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

VALOR:  

R$88.400,00 (OITENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (DOZE) MESES. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

11/11/2019 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

12/11/2019 

 

 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1121 - 5 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº037/2019 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº037/2019 

 

REFERENTE: 

PREGÃO PRESENCIAL – SRP - N°014/2019 

 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA. 

CNPJ Nº 11.513.856/0001-87 

 

CONTRATADA: 

CIAVENA COMERCIAL ARAPONGAS DE VEICULOS NACIONAL LTDA. 

CNPJ 75.398.875/0004-35 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE VEICULOS NOVOS, ZERO QUILOMETROS, SENDO UMA AMBULÂNCIA E UMA 

PICK-UP CABINE DUPLA, PARA A AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

VALOR:  

R$75.900,00 (SETENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS REAIS). 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

12 (DOZE) MESES. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 

11/11/2019 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

12/11/2019 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2019-11-13T14:42:10-0200
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




